
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 липня 2013 року        № 783 
 
Про дозвіл на узаконення 
самочинного перепланування у 
житловому будинку  
 

Розглянувши подану заяву та документи,  керуючись ст. 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.   Дати дозвіл на узаконення гр. ____________ самочинно проведеного 
перепланування частини кухні в цокольному приміщенні будинку під туалет 
площею 2,8 кв.м та  ванну площею 2,2 кв.м. на вул. Браїлка, 8 в      м. Бережани 
(реєстраційне посвідчення від 30.08.1995 р., технічний паспорт на житловий 
будинок від 18.01.2013 р ).  

2.    Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О. 

 
 
 

                         Міський голова               МУЗИЧКА В.Я. 
 


